

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Dyrlev-Hastrup Skov A/S

Højbjerggårdsvej 49, 2840 Holte

CVR-nr. 34 08 25 10

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23. oktober



Finn Schwanenflugel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Dyrlev-Hastrup Skov A/S Højbjerggårdsvej 49 2840 Holte |
| | CVR-nr.: 34 08 25 10 |
| | Stiftet: 4. januar 1970 |
| | Hjemsted: Rudersdal |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Ditlev Schwanenflügel Charlotte Schwanenflügel Ulrik Schwanenflügel Finn Schwanenflügel |
| Direktion | Finn Schwanenflügel |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af ejendommen Dyrlev-Hastrup Skov i Vordingborg Kommune samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -113.185 kr. mod -194.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2020/21 kr. | 2019/20 t.kr. |
|---|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 191.999 | 187 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -67.921 | -68 |
| Driftsresultat | 124.078 | 119 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | -13.415 | -68 |
| Andre finansielle indtægter | 10 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -223.858 | -245 |
| Resultat før skat | -113.185 | -194 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -113.185 | -194 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -113.185 | -194 |
| Disponeret i alt | -113.185 | -194 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------|---------------|
| Note | | kr. | t.kr. |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Grunde og bygninger | 19.251.552 | 19.320 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 19.251.552 | 19.320 |
| 2 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 14.540 | 28 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 14.540 | 28 |
| | Anlægsaktiver i alt | 19.266.092 | 19.348 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 10 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 4 |
| | Tilgodehavender i alt | 0 | 14 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 0 | 14 |
| | Aktiver i alt | 19.266.092 | 19.362 |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2021 | 2020 |
|---------------------------|--|-------------------|---------------|
| Note | | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 768.000 | 768 |
| 4 | Overført resultat | 4.870.548 | 4.984 |
| | Egenkapital i alt | 5.638.548 | 5.752 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 5 | Gæld til realkreditinstitutter | 10.185.000 | 10.185 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 3.225.695 | 3.273 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 13.410.695 | 13.458 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 92.544 | 90 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 21.126 | 25 |
| | Anden gæld | 103.179 | 37 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 216.849 | 152 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 13.627.544 | 13.610 |
| | Passiver i alt | 19.266.092 | 19.362 |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2020/21 kr. | 2019/20 t.kr. |
|---|-------------------|------------------------------------|
| 1. Materielle anlægsaktiver | | |
| | | Grunde og bygninger kr. |
| Kostpris 1. juli 2020 | | 26.910.763 |
| Kostpris 30. juni 2021 | | 26.910.763 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020 | | 7.659.211 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 | | 7.659.211 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | | 19.251.552 |
| 2. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 14.540 | 28 |
| Kostpris 30. juni 2021 | 14.540 | 28 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 14.540 | 28 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2020 | 768.000 | 768 |
| | 768.000 | 768 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2020 | 4.983.733 | 5.178 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -113.185 | -194 |
| | 4.870.548 | 4.984 |
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 10.185.000 | 10.185 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 10.850.000 | 10.185 |

Noter

| 30/6 2021 | 30/6 2020 |
|-----------|-----------|
| kr. | t.kr. |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.185 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 19.255 t.kr.

Selskabet har påtaget sig en betalingsforpligtigelse vedr. investering i en kapitalfond på i alt 350.000 EUR. Pr. 30. juni 2021 udgør denne restforpligtigelse i alt 15.000 EUR svarende til i alt 111.543 DKK.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.
